
 Mistrzostwa Okręgu U16 w Wielobojach 2022. Mityng Ogólnopolski 
 TCZEW, 15.05.2022 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M 

 FINAŁ A 

 1 TROJAK Adrian 06-01-09 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.01 PB  
 2 KUJAWA Filip 05-05-15 SKS Sokół Malbork PM 12.36 PB  
 3 ŁUKOWICZ Jakub 04-06-20 WKS Flota Gdynia PM 12.71 PB  
 4 GRONBERSKI Paweł 05-01-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.88 PB  
 5 BŁĘDOWSKI Kacper 08-08-20 LKS Zantyr Sztum 13.15 

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K 

 FINAŁ A 

 1 FIEDUR Monika 06-01-06 MKS Sambor Tczew PM 14.21 
 2 ŻENDARSKA Kinga 06-03-12 WKS Flota Gdynia PM 14.59 PB  
 3 KOPCZYŃSKA Hanna 08-05-19 LKS Zantyr Sztum PM 14.63 SB  
 4 ADAMSKA Anna 07-03-04 MMKS Gdańsk PM 14.71 

100 metrów K U14 

 FINAŁ A 

 1 SOSLER Lena 09-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.91 PB  
 2 WOJDA Patrycja 09-08-01 MMKS Gdańsk PM 13.94 
 3 JANECZEK Weronika 09-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 14.04 PB  
 4 KACZMARCZYK Patrycja 09-07-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 14.15 
 5 MAJEWSKA Magdalena 09-03-16 LKS Zantyr Sztum PM 14.53 
 6 WOJTYSIAK Maja 09-04-15 LKS Zantyr Sztum PM 14.90 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M 

 Bieg 1/ 2 -0.3 14:35 

 1 TROJAK Adrian 06-01-09 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.03 q PB    
 2 MAZUR Aleksander 07-04-21 MKS Sambor Tczew PM 12.54 q     
 3 ŁUKOWICZ Jakub 04-06-20 WKS Flota Gdynia PM 12.80 q     

 Bieg 2/ 2 -1.8 14:35 

 1 KUJAWA Filip 05-05-15 SKS Sokół Malbork PM 12.47 q     
 2 RUTKOWSKI Jakub 08-07-16 WKS Flota Gdynia PM 12.91 q     
 3 GRONBERSKI Paweł 05-01-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.07 q     
 4 BŁĘDOWSKI Kacper 08-08-20 LKS Zantyr Sztum PM 13.10  PB    
 5 KWIATKOWSKI Tymon 10-07-05 LKS Zantyr Sztum PM 15.17      

400 metrów M 

 Bieg 1/ 2 15:45 

 1 STRUSIŃSKI Kacper 05-08-01 MMKS Gdańsk PM 52.71 PB  
 2 KIL Tymoteusz 04-11-08 KKL Rodło Kwidzyn PM 54.45 
 3 KUC Kacper 05-05-05 KS AZS UWM Olsztyn WN 57.29 
 4 SZWED Dominik 06-02-16 MMKS Gdańsk PM 1:01.09 

 Bieg 2/ 2 15:45 

 1 KUJAWA Filip 05-05-15 SKS Sokół Malbork 1:00.01 
 2 LIC Oskar 07-09-26 MKS Sambor Tczew PM 1:02.52 
 3 KRYGER Patryk 09-03-24 MKS Sambor Tczew PM 1:04.54 

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 16:10 

 1 WOJTAŚ Jakub 05-10-10 KKL Rodło Kwidzyn PM 4:25.48 PB  
 2 RADOMSKI Maksymilian 06-01-02 SKLA Sopot PM 4:29.63 PB  
 3 WĄSIK Oskar 05-02-19 SKS Sokół Malbork PM 4:29.66 PB  
 4 MAŃKA Eryk 04-07-30 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 4:42.13 
 5 KACPERSKI Bartosz 01-04-21 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 4:49.11 
 6 KACPERSKI Mateusz 05-01-05 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 4:55.48 
 7 WRÓBLEWSKI Jan 07-03-05 SKLA Sopot PM 4:59.24 
 8 SZEMIEL Miłosz 04-05-24 SKLA Sopot PM 5:08.71 

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 GIEDREWICZ Jakub 01-01-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.44      
 2 RYDZKOWSKI Piotr 94-09-16 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.92      

 I II III IV V VI 
 GIEDREWICZ Jakub x x 12.44 x x 12.18 

 RYDZKOWSKI Piotr x 11.50 11.92 x x 11.65 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 13:00 



 1 KOKOSZKA Kacper 04-11-28 MMKS Gdańsk PM 8.47 PB  

 I II III IV V VI 
 KOKOSZKA Kacper 7.69 8.02 8.08 8.47 7.94 8.19 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 LEMAŃCZYK Leon 05-07-23 UKS Lipusz PM 15.86 
 2 ŁONGWA Adam 07-01-02 MMKS Gdańsk PM 12.32 
 3 ADAMCZYK Wiktor 05-05-21 MMKS Gdańsk PM 11.19 
 4 CZAPIEWSKI Jakub 07-01-08 MMKS Gdańsk PM 10.66 
 5 ŚCIŚLAK Ksawery 08-06-22 LKS Zantyr Sztum PM 10.00 
 6 SITKIEWICZ Paweł 09-03-10 MKS Sambor Tczew PM 8.00 

 I II III IV V VI 
 LEMAŃCZYK Leon 14.55 15.48 x x 15.86 14.92 

 ŁONGWA Adam 10.53 11.72 10.66 12.32 11.34 12.09 

 ADAMCZYK Wiktor 10.43 10.30 9.34 x 10.59 11.19 

 CZAPIEWSKI Jakub 10.63 10.19 10.07 10.30 10.66 10.38 

 ŚCIŚLAK Ksawery 9.09 x x x 10.00 x 

 SITKIEWICZ Paweł 7.35 7.10 7.59 7.37 7.79 8.00 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 14:50 

 1 SOMMER Paweł 01-02-27 MKS Sambor Tczew PM 1.75 

 170 175 180 
 SOMMER Paweł o o xxx 

Skok w dal M 

 FINAŁ 13:00 

 1 SOMMER Paweł 01-02-27 MKS Sambor Tczew PM 5.71      -1.0 
 2 MAZUR Aleksander 07-04-21 MKS Sambor Tczew PM 5.55      +1.2 
 3 LEWANDOWSKI Oskar 06-01-25 LKS Zantyr Sztum PM 4.87      -0.9 
 4 ŁOSIAK Konrad 06-07-10 MKS Sambor Tczew PM 4.83      -1.8 
 5 MITULSKI Piotr 08-07-06 MKS Sambor Tczew PM 4.25      +1.3 
 6 DAMPS Krzysztof 08-11-06 MKS Sambor Tczew PM 4.02  PB    -0.6 

 I II III IV V VI 
 SOMMER Paweł 5.65 5.56 5.42 5.58 5.71 5.65 
 +1.8 +1.3 -1.0 +1.2 -1.0 +1.6 
 MAZUR Aleksander 5.50 X 4.90 5.55 5.46 5.51 
 +1.2 -0.6 +1.6 +1.2 -0.8 -1.2 
 LEWANDOWSKI Oskar X 4.78 4.84 4.87 4.47 X 
 +1.6 +1.3 -0.6 -0.9 +1.3 -0.7 
 ŁOSIAK Konrad X 4.61 X 4.83 4.38 4.63 
 -1.2 +0.7 +0.4 -1.8 -0.5 +0.6 
 MITULSKI Piotr 3.44 4.13 4.25 4.00 X X 
 +1.2 -0.7 +1.3 +1.6 -0.2 -0.6 
 DAMPS Krzysztof 3.73 4.02 3.76 X 3.73 3.83 
 -1.2 -0.6 +1.2 -0.6 +1.6 -1.9 
Skok w dal M U14 

 FINAŁ 11:00 

 1 KWIATKOWSKI Tymon 10-07-05 LKS Zantyr Sztum PM 4.48  PB    -0.8 

 KWIATKOWSKI Tymon X X 4.12 4.48 4.34 4.32 
 -0.2 +1.2 +1.3 -0.8 -0.9 -0.7 
Pięciobój M U16 

 FINAŁ 11:00 

 1 DELEWSKI Jan 07-02-21 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 2677 
 2 WIŚNIEWSKI Nikodem 08-01-29 LKS Zantyr Sztum PM 2344 
 3 WOŹNIAK Jakub 07-03-26 UKS Lipusz PM 2054 
 4 BRYZA Antoni 07-05-09 SKLA Sopot PM 1886 
 5 FRĄCKOWIAK Maciej 07-03-30 LKS Zantyr Sztum PM 1697 
 6 ZIMNY Igor 08-08-17 MKS Sambor Tczew PM 968 

110 m pł M U16 (5bój) 

 Bieg 1/ 2 -1.8 13:30 

 1 WIŚNIEWSKI Nikodem 08-01-29 LKS Zantyr Sztum PM 17.34      589 
 2 WOŹNIAK Jakub 07-03-26 UKS Lipusz PM 17.82      542 
 3 FRĄCKOWIAK Maciej 07-03-30 LKS Zantyr Sztum PM 21.24      258 

 Bieg 2/ 2 -0.7 13:30 

 1 DELEWSKI Jan 07-02-21 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 17.62      561 
 2 BRYZA Antoni 07-05-09 SKLA Sopot PM 19.49      391 
 3 PODOBA Oskar 09-03-22 MKS Sambor Tczew PM 22.42      PK 
 4 ZIMNY Igor 08-08-17 MKS Sambor Tczew PM 26.50      21 

Skok w dal M U16 (5bój) 

 14:05 

 1 WIŚNIEWSKI Nikodem 08-01-29 LKS Zantyr Sztum PM 5.39      -1.2 459 
 2 DELEWSKI Jan 07-02-21 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 5.17      -0.3 415 



 3 BRYZA Antoni 07-05-09 SKLA Sopot PM 4.78      -0.6 341 
 4 WOŹNIAK Jakub 07-03-26 UKS Lipusz PM 4.63      +0.1 313 
 5 FRĄCKOWIAK Maciej 07-03-30 LKS Zantyr Sztum PM 4.55      -0.8 299 
 6 PODOBA Oskar 09-03-22 MKS Sambor Tczew PM 4.05      +1.3 PK 
 7 ZIMNY Igor 08-08-17 MKS Sambor Tczew PM 3.97      -1.2 201 

 I II III 
 WIŚNIEWSKI Nikodem 4.98 5.26 5.39 
 -1.3 +1.1 -1.2 
 DELEWSKI Jan 4.32 4.97 5.17 
 -1.2 -1.8 -0.3 
 BRYZA Antoni 4.68 x 4.78 
 -0.6 +1.1 -0.6 
 WOŹNIAK Jakub 4.42 4.24 4.63 
 -1.2 +0.3 +0.1 
 FRĄCKOWIAK Maciej x 4.55 4.49 
 -1.3 -0.8 -0.2 
 PODOBA Oskar 3.91 3.95 4.05 
 -0.3 -0.2 +1.3 
 ZIMNY Igor x x 3.97 
 -0.3 -1.3 -1.2 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) (5bój) 

 14:50 

 1 DELEWSKI Jan 07-02-21 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 13.80      716 
 2 WOŹNIAK Jakub 07-03-26 UKS Lipusz PM 8.26      382 
 3 WIŚNIEWSKI Nikodem 08-01-29 LKS Zantyr Sztum PM 7.22      320 
 4 BRYZA Antoni 07-05-09 SKLA Sopot PM 7.16      317 
 5 PODOBA Oskar 09-03-22 MKS Sambor Tczew 6.86      PK 
 6 FRĄCKOWIAK Maciej 07-03-30 LKS Zantyr Sztum PM 6.82      297 
 7 ZIMNY Igor 08-08-17 MKS Sambor Tczew PM 6.32      267 

 I II III 
 DELEWSKI Jan 13.80 13.13 12.47 

 WOŹNIAK Jakub 7.76 8.26 8.20 

 WIŚNIEWSKI Nikodem 7.21 7.22 x 

 BRYZA Antoni 6.86 6.09 7.16 

 PODOBA Oskar 6.86 6.60 6.19 

 FRĄCKOWIAK Maciej 6.10 6.82 5.93 

 ZIMNY Igor 6.30 6.32 6.00 

Skok wzwyż M U16 (5bój) 

 15:50 

 1 DELEWSKI Jan 07-02-21 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1.67      520 
 2 WIŚNIEWSKI Nikodem 08-01-29 LKS Zantyr Sztum PM 1.67      520 
 3 BRYZA Antoni 07-05-09 SKLA Sopot PM 1.49      381 
 4 WOŹNIAK Jakub 07-03-26 UKS Lipusz PM 1.49      381 
 5 FRĄCKOWIAK Maciej 07-03-30 LKS Zantyr Sztum PM 1.43      338 
 6 PODOBA Oskar 09-03-22 MKS Sambor Tczew 1.25      PK 
 7 ZIMNY Igor 08-08-17 MKS Sambor Tczew PM 1.22      200 
 110 113 116 119 122 125 128 131 134 137 140 143 146 149 152 155 158 161  164 167 
 DELEWSKI Jan - - - - - - - - - - o o - - o o o o   xxo xxo 

 WIŚNIEWSKI Nikodem - -- - - - - - - - - o o - o o xxo o o    o   xo 

 BRYZA Antoni - - - - - - - o o xo xo o xxo o xxx 

 WOŹNIAK Jakub - - - - - - - o o o o o xo xxo xxx 

 FRĄCKOWIAK Maciej xxo o o o o o o o o o o xo xxx 

 PODOBA Oskar o o o o o xxo xxx 

 ZIMNY Igor o o o o o xxx 

1000 m M U16 (5bój) 

 Bieg 1/ 1 16:45 

 1 FRĄCKOWIAK Maciej 07-03-30 LKS Zantyr Sztum PM 3:17.32      505 
 2 DELEWSKI Jan 07-02-21 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 3:22.02      465 
 3 WIŚNIEWSKI Nikodem 08-01-29 LKS Zantyr Sztum PM 3:23.03      456 
 4 BRYZA Antoni 07-05-09 SKLA Sopot PM 3:23.07      456 
 5 WOŹNIAK Jakub 07-03-26 UKS Lipusz PM 3:25.55      436 
 6 PODOBA Oskar 09-03-22 MKS Sambor Tczew 3:32.02      PK 
 7 ZIMNY Igor 08-08-17 MKS Sambor Tczew PM 3:46.86      279 

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K 

 Bieg 1/ 3 -0.8 14:05 

 1 JASZCZURA Emilia 07-04-30 MKS Sambor Tczew PM 14.33 q PB    
 2 KOPCZYŃSKA Hanna 08-05-19 LKS Zantyr Sztum PM 14.64 q     
 3 BIAŁKOWSKA Maia 08-01-31 LKS Zantyr Sztum PM 15.59      
 4 BEDNARSKA Kinga 07-09-12 MMKS Gdańsk PM 16.71      



 Bieg 2/ 3 -2.0 14:05 

 1 ŻENDARSKA Kinga 06-03-12 WKS Flota Gdynia PM 14.80 q PB    
 2 SCHARMACH Weronika 06-01-09 MKS Sambor Tczew PM 15.45      
 3 SCHODOWSKA Klaudia 05-06-30 WKS Flota Gdynia PM 16.09      
 4 RASZEJA Kornelia 06-11-03 MKS Sambor Tczew PM 16.37      

 Bieg 3/ 3 -1.8 14:05 
 1 FIEDUR Monika 06-01-06 MKS Sambor Tczew PM 14.13 q     
 2 ADAMSKA Anna 07-03-04 MMKS Gdańsk PM 14.62 q     
 3 KUBICKA Michalina 08-08-30 WKS Flota Gdynia PM 15.33 q     

400 metrów K 

 Bieg 1/ 5 15:20 

 1 PIETROŃ Monika 02-02-22 SKLA Sopot PM 59.18 
 2 KRÓLAK Marta 06-11-23 SKLA Sopot PM 1:01.90 
 3 MAKARA Julianna 03-11-06 SKLA Sopot PM 1:02.90 
 4 FREJ Milena 04-03-28 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:03.05 

 Bieg 2/ 5 15:20 

 1 PROĆ Natalia 06-06-22 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:05.79 
 2 LEWAŃCZYK Emilia 06-03-11 MMKS Gdańsk PM 1:07.12 
 3 KIL Antonina 07-04-27 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:08.76 
 4 SZOSTEK Małgorzata 08-09-22 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:09.71 

 Bieg 3/ 5 15:20 

 1 ŁAGUNA Anna 09-10-05 KL Lechia Gdańsk PM 1:07.64 
 2 KOPCZYŃSKA Hanna 08-05-19 LKS Zantyr Sztum PM 1:11.50 
 3 BRZEZIŃSKA Martyna 08-07-09 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 1:19.92 

 Bieg 4/ 5 15:20 

 1 DANCEWICZ Milena 09-09-22 MMKS Gdańsk PM 1:09.93 
 2 KOSIŃSKA Natalia 07-01-27 MMKS Gdańsk PM 1:12.55 
 3 SOBKIEWICZ Olga 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 1:16.30 
 4 KAMIŃSKA Pola 10-12-31 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:16.65 

 Bieg 5/ 5 15:20 

 1 SOBKIEWICZ Agata 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 1:13.88 
 2 BIAŁKOWSKA Maia 08-01-31 LKS Zantyr Sztum PM 1:15.79 
 3 KONOPACKA Agata Julia 07-05-17 MKS Sambor Tczew 1:16.93 

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 16:00 

 1 KRYSIAK Wiktoria 06-10-02 KKL Rodło Kwidzyn PM 5:02.86 
 2 ZIELIŃSKA Zuzanna 08-05-16 KKL Rodło Kwidzyn PM 5:07.38 
 3 ZBLEWSKA Agata 05-06-30 MKS Sambor Tczew PM 6:22.28 

  
80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 1 -2.0 13:15 

 1 JASZCZURA Emilia 07-04-30 MKS Sambor Tczew PM 15.58 

Pchnięcie kulą K (4kg) 

 FINAŁ 14:05 

 1 STEĆ Patrycja 01-03-22 AZS-AWFiS Gdańsk PM 10.18 
 2 KANIA Anastazja 02-04-29 AZS-AWFiS Gdańsk PM 9.21 
 3 WILCZEWSKA Natalia 04-07-30 MKS Sambor Tczew PM 8.58 

 I II III IV V VI 
 STEĆ Patrycja 8.87 9.52 9.52 9.55 9.77 10.18 

 KANIA Anastazja 9.21 x 8.31 8.52 8.40 x 

 WILCZEWSKA Natalia 8.15 7.80 8.58 8.20 7.99 7.98 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 14:05 

 1 GEJDA Ada 07-03-04 LKS Zantyr Sztum PM 10.84 PB  
 2 KAROLAK Weronika 06-12-18 MKS Sambor Tczew PM 10.60 
 3 ADAMCZYK Emilia 09-04-10 MMKS Gdańsk PM 9.40 
 4 WĄSIK Zofia 09-05-31 SKS Sokół Malbork PM 8.82 
 5 BUCEWKA Weronika 07-10-18 LKS Zantyr Sztum PM 7.31 

 I II III IV V VI 
 GEJDA Ada 10.27 9.89 10.52 10.40 10.84 x 

 KAROLAK Weronika 9.89 10.08 10.47 10.60 9.98 10.08 

 ADAMCZYK Emilia 8.35 9.40 x r 

 WĄSIK Zofia 8.00 7.49 8.54 8.77 7.69 8.82 

 BUCEWKA Weronika 6.97 7.31 7.06 6.39 6.98 7.20 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 13:00 

 1 STEĆ Patrycja 01-03-22 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.50 



 2 SALA Malwina 06-05-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.45 PB  
 KANIA Anastazja 02-04-29 AZS-AWFiS Gdańsk PM NM N.M 

 130 135 140 145 150 155 
 SALA Malwina O O O XXO XXX 

Skok w dal K 

 FINAŁ 14:50 

 1 STEĆ Patrycja 01-03-22 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.65 -2.1 
 2 SCHODOWSKA Klaudia 05-06-30 WKS Flota Gdynia PM 4.23 -0.8 
 3 SALA Malwina 06-05-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.00 -2.0 
 4 BEDNARSKA Kinga 07-09-12 MMKS Gdańsk PM 3.10 -1.9 
 KANIA Anastazja 02-04-29 AZS-AWFiS Gdańsk PM nm 

 I II III IV V VI 
 STEĆ Patrycja 4.65 x 3.47 3.35 3.61 r 
 -2.1 -2.2 -3.1 -1.1 -1.8 
 SCHODOWSKA Klaudia x 4.23 4.02 4.23 x 4.19 
 -1.8 -0.8 -1.3 -2.1 -2.2 -1.8 
 SALA Malwina 3.80 3.82 3.90 3.94 3.63 4.00 
 -2.1 -1.1 -2.0 -2.1 -1.1 -2.0 
 BEDNARSKA Kinga 3.00 2.75 2.27 3.09 3.10 2.99 
 -1.1 -2.1 -1.8 -2.2 -1.9 -1.1 
 KANIA Anastazja x x x 
 -1.1 -2.1 -1.3 
Skok wzwyż K U14 

 FINAŁ 13:00 

 1 KACZMARCZYK Patrycja 09-07-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.50  PB    
 2 SOSLER Lena 09-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.35      

 KACZMARCZYK Patrycja - O O O O XO XXO XXX 

 SOSLER Lena O O O XO XXX 

Skok w dal  K U14 

 FINAŁ 12:45 

 1 ADAMCZYK Emilia 09-04-10 MMKS Gdańsk PM 4.72 -2.1 
 2 MAJEWSKA Magdalena 09-03-16 LKS Zantyr Sztum PM 4.38 -1.8 
 3 WOJTYSIAK Maja 09-04-15 LKS Zantyr Sztum PM 3.96 -2.7 
 4 LEWANDOWSKA Weronika 09-06-25 LKS Zantyr Sztum PM 3.89 -2.1 
 5 WEREMCZUK Martyna 11-04-06 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 3.61 -1.9 
 6 PANUŚ Anna 09-03-25 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 3.54 -1.9 
 7 ŻÓŁTOWSKA Julia 11-10-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.52 -2.1 
 8 KUROWSKA Malwina 10-01-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.36 -2.1 
 9 STĘPAK Małgorzata 09-08-01 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 3.22 -1.6 
 WOJDA Patrycja 09-08-01 MMKS Gdańsk PM nm 

 ADAMCZYK Emilia 4.70 4.48 4.60 4.72 4.46 x 
 -2.1 -2.0 -1.3 -2.1 -1.8 -1.3 
 MAJEWSKA Magdalena 4.31 4.13 4.31 4.05 4.15 4.38 
 -1.2 -1.3 -2.3 -0.9 -1.3 -1.8 
 WOJTYSIAK Maja 3.76 3.96 3.83 3.79 3.72 3.81 
 -2.1 -2.7 -1.8 -1.2 -2.7 -2.0 
 LEWANDOWSKA Weronika 3.74 3.79 3.84 x 3.89 x 
 -2.1 -1.1 -1.9 -2.0 -2.1 -2.0 
 WEREMCZUK Martyna 3.31 3.36 3.61 3.44 3.34 3.17 
 -1.6 -1.8 -1.9 -1.7 -1.9 -2.1 
 PANUŚ Anna 3.45 3.42 3.54 3.48 3.53 2.98 
 -1.3 -1.8 -1.9 -2.1 -2.2 -1.3 
 ŻÓŁTOWSKA Julia 3.52 3.46 3.52 - - - 
 -2.1 -2.1 -1.2 
 KUROWSKA Malwina 3.36 x x - - - 
 -2.1 -2.3 -2.1 
 STĘPAK Małgorzata 3.20 3.22 x 
 -1.2 -1.6 -1.8 
 WOJDA Patrycja x - x 
 -1.2 -1.3 

Pięciobój K U16 

 FINAŁ 11:00 

 1 MUCHA Michalina 07-09-03 AML Słupsk PM 2883      
 2 PIECZENIAK Amelia 08-10-06 MKS Sambor Tczew PM 2367      
 3 CHOIŃSKA Jagoda 07-05-27 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 2338      
 4 TOBIAŃSKA Maria 08-04-03 MKS Sambor Tczew PM 2057      
 5 STAWICKA Oliwia 07-09-04 MKS Sambor Tczew PM 1965      
 6 ŁUCZAK Martyna 08-04-19 MKS Sambor Tczew PM 1921      
 7 BOJANOWSKA Wiktoria 07-03-08 LKS Zantyr Sztum PM 1752  PB    
 8 STEINIGER Anna 08-07-31 LKS Zantyr Sztum PM 1581      

100 metrów K U14 

 Bieg 1/ 4 -0.5 14:05 

 1 WOJDA Patrycja 09-08-01 MMKS Gdańsk PM 13.89 q PB    
 2 KACZMARCZYK Patrycja 09-07-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 14.04 q PB    
 3 SOSLER Lena 09-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 14.05 q PB    
 4 WOJTYSIAK Maja 09-04-15 LKS Zantyr Sztum PM 14.61 q     

 Bieg 2/ 4 -2.1 14:05 

 1 BRZÓSKA Milena 10-10-11 MMKS Gdańsk PM 14.90      
 2 ŻÓŁTOWSKA Julia 11-10-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 16.37      



 3 KOKŁOWSKA Alcja 09-03-14 MMKS Gdańsk PM 16.62      
 4 STĘPAK Małgorzata 09-08-01 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 16.85      

 Bieg 3/ 4 -2.1 14:05 

 1 JANECZEK Weronika 09-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 14.32 q     
 2 WEREMCZUK Martyna 11-04-06 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 15.64      
 3 MAŃKA Marika 09-10-11 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 16.21      
 4 PSKIET Zuzanna 10-06-16 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 19.68      

 Bieg 4/ 4 -1.6 14:05 

 1 MAJEWSKA Magdalena 09-03-16 LKS Zantyr Sztum PM 14.52 q     
 2 PANUŚ Anna 09-03-25 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 16.58      
 3 KUROWSKA Malwina 10-01-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 16.61      

80 m pł K U16 (5bój) 

 Bieg 1/ 2 -0.5 13:00 

 1 CHOIŃSKA Jagoda 07-05-27 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 13.76      602 
 2 STAWICKA Oliwia 07-09-04 MKS Sambor Tczew PM 13.98      572 
 3 BOJANOWSKA Wiktoria 07-03-08 LKS Zantyr Sztum PM 15.68      365 
 4 ŁUCZAK Martyna 08-04-19 MKS Sambor Tczew PM 16.24      306 

 Bieg 2/ 2 -1.2 13:00 

 1 MUCHA Michalina 07-09-03 AML Słupsk PM 12.51      785 
 2 TOBIAŃSKA Maria 08-04-03 MKS Sambor Tczew PM 12.86      732 
 3 PIECZENIAK Amelia 08-10-06 MKS Sambor Tczew PM 13.57      629 
 4 STEINIGER Anna 08-07-31 LKS Zantyr Sztum PM 15.12      428 

Skok wzwyż K U16 (5bój) 

 
 14:05 

 1 MUCHA Michalina 07-09-03 AML Słupsk PM 1.46      577 
 2 PIECZENIAK Amelia 08-10-06 MKS Sambor Tczew PM 1.40      512 
 3 TOBIAŃSKA Maria 08-04-03 MKS Sambor Tczew PM 1.40      512 
 4 CHOIŃSKA Jagoda 07-05-27 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1.34      449 
 5 STAWICKA Oliwia 07-09-04 MKS Sambor Tczew PM 1.31      419 
 6 ŁUCZAK Martyna 08-04-19 MKS Sambor Tczew PM 1.25      359 
 6 STEINIGER Anna 08-07-31 LKS Zantyr Sztum PM 1.25      359 
 8 BOJANOWSKA Wiktoria 07-03-08 LKS Zantyr Sztum PM 1.19      302 

 110 113 116 119 122 125 128 131 134 137 140 143 146 149 
 MUCHA Michalina - - - - - o - xo o o o o xo xxx 

 PIECZENIAK Amelia - - - - - - - xo o o o xxx 

 TOBIAŃSKA Maria - - - - o - o o o o xxo xxx 

 STAWICKA Oliwia - - - - o o o o xxr 

 ŁUCZAK Martyna - - - o o xo xxx 

 STEINIGER Anna o o o o o xo xxx 

 BOJANOWSKA Wiktoria o o o o xxx 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) (5bój) 

 15:05 

 1 STAWICKA Oliwia 07-09-04 MKS Sambor Tczew PM 8.91      458 
 2 MUCHA Michalina 07-09-03 AML Słupsk PM 8..67      443 
 3 CHOIŃSKA Jagoda 07-05-27 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 8.53      434 
 4 STEINIGER Anna 08-07-31 LKS Zantyr Sztum PM 7.98      398 
 5 TOBIAŃSKA Maria 08-04-03 MKS Sambor Tczew PM 7.43      363 
 6 ŁUCZAK Martyna 08-04-19 MKS Sambor Tczew PM 7.13      343 
 7 BOJANOWSKA Wiktoria 07-03-08 LKS Zantyr Sztum PM 7.06      339 
 8 PIECZENIAK Amelia 08-10-06 MKS Sambor Tczew PM 6.78      321 

 I II III 
 STAWICKA Oliwia 7.76 8.91 8.71 

 MUCHA Michalina 7.72 8.67 7.63 

 CHOIŃSKA Jagoda 8.53 7.72 8.00 

 STEINIGER Anna 7.62 7.36 7.98 

 TOBIAŃSKA Maria 7.28 7.43 7.08 

 ŁUCZAK Martyna 7.13 x 4.88 

 BOJANOWSKA Wiktoria 7.06 6.88 6.50 

 PIECZENIAK Amelia x 6.78 x 

Skok w dal K U16 (5bój) 

 16:00 

 1 MUCHA Michalina 07-09-03 AML Słupsk PM 4.91      -1.3 535 
 2 STAWICKA Oliwia 07-09-04 MKS Sambor Tczew PM 4.84      -1.3 516 



 3 PIECZENIAK Amelia 08-10-06 MKS Sambor Tczew PM 4.46      -1.8 418 
 4 CHOIŃSKA Jagoda 07-05-27 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 4.46      -2.1 418 
 5 ŁUCZAK Martyna 08-04-19 MKS Sambor Tczew PM 4.33      -1.4 386 
 6 BOJANOWSKA Wiktoria 07-03-08 LKS Zantyr Sztum PM 4.01      -1.6 310 
 7 STEINIGER Anna 08-07-31 LKS Zantyr Sztum PM 3.54      -1.9 208  
 TOBIAŃSKA Maria 08-04-03 MKS Sambor Tczew PM NM      

 
 I II III 
 MUCHA Michalina 4.88 4.91 4.88 
 -2.0 -1.3 -1.3 
 STAWICKA Oliwia 4.84 r r 
 -1.3 
 PIECZENIAK Amelia 4.32 4.24 4.46 
 -2.1 -1.3 -1.8 
 CHOIŃSKA Jagoda 4.22 x 4.46 
 -1.2 -1.4 -2.1 
 ŁUCZAK Martyna 4.03 x 4.33 
 -2.1 -1.3 -1.4 
 BOJANOWSKA Wiktoria x 4.01 3.98 
 -1.5 -1.6 -1.7 
 STEINIGER Anna 3.52 3.45 3.54 
 -1.4 -0.8 -1.9 
 TOBIAŃSKA Maria x x x 
 -1.1 -1.3 -2.1 
600 m K U16 (5bój) 

 Bieg 1/ 1 17:30 

 1 MUCHA Michalina 07-09-03 AML Słupsk PM 1:48.88      543 
 2 ŁUCZAK Martyna 08-04-19 MKS Sambor Tczew PM 1:49.77      527 
 3 PIECZENIAK Amelia 08-10-06 MKS Sambor Tczew PM 1:52.08      487 
 4 TOBIAŃSKA Maria 08-04-03 MKS Sambor Tczew PM 1:54.21      450 
 5 BOJANOWSKA Wiktoria 07-03-08 LKS Zantyr Sztum PM 1:55.08      436 
 6 CHOIŃSKA Jagoda 07-05-27 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1:55.13      435 
 7 STEINIGER Anna 08-07-31 LKS Zantyr Sztum PM 2:13.08      188 

 

 

 

Mężczyźni - wielobój (U16) 
Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 35 Jan DELEWSKI 07-02-21 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz 2677 
 2 455 Nikodem WIŚNIEWSKI 08-01-29 LKS Zantyr Sztum 2344 333 
 3 50 Jakub WOŹNIAK 07-03-26 UKS Lipusz 2054 623 
 4 534 Antoni BRYZA 07-05-09 SKLA Sopot 1886 791 
 5 452 Maciej FRĄCKOWIAK 07-03-30 LKS Zantyr Sztum 1697 980 
 6 8 Igor ZIMNY 08-08-17 MKS Sambor Tczew 968 1709 
 

 

Kobiety - wielobój (U16) 
Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik Strata 
 1 711 Michalina MUCHA 07-09-03 AML Słupsk 2883 
 2 8 Amelia PIECZENIAK 08-10-06 MKS Sambor Tczew 2367 516 
 3 48 Jagoda CHOIŃSKA 07-05-27 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz 2338 545 
 4 57 Maria TOBIAŃSKA 08-04-03 MKS Sambor Tczew 2057 826 
 5 31 Oliwia STAWICKA 07-09-04 MKS Sambor Tczew 1965 918 
 6 21 Martyna ŁUCZAK 08-04-19 MKS Sambor Tczew 1921 962 
 7 488 Wiktoria BOJANOWSKA 07-03-08 LKS Zantyr Sztum 1752 1131 
 8 476 Anna STEINIGER 08-07-31 LKS Zantyr Sztum 1581 1302 
 


